aylık 2.000,00 TL. + KDV (ikibintürklirası) kira bedeli üzerinden, 

4- Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait, İlimiz Altınordu İlçesi Şarkiye Mahallesi Atatürk Bulvarı üzerinde 

Teleferik tesisi alt istasyon civarında bulunan 28 adet büfe işletmeciliğinin aylık 28.000,00 TL. + KDV 

(yirmisekizbintürklirası) kira bedeli üzerinden, 

5- Ordu Büyükşehir Belediyesinin görev, yetki ve sorumluluk alanında kalan, İlimiz Fatsa İlçesi Mustafa Kemal 

Paşa Mahallesi Hükümet Caddesi No:1 adresinde bulunan 8,00 m² kullanım alanlı büfe işletmeciliğinin aylık